quatuor hexametris hunc (circuitum) versibus aspicis aequum	: RUF ,NO ; 567,15
HIANA scite a nobis conventum, quibus rationibus verba querantur, ut non hiantes...expectemus sed cum mutila quedam et hiantia locuti sunt...germanos se putant esse Thucydidas	: FRO ,DE 2; 318,17 : CIC ,OB ; 9,22
HIANA (COMPOSITIO) hians compositio et inconditi sensus redolent antiquitatem	: TAC ,DO ; 84,23
HIANA (CONCURSUS) que (coniunctio) neque asperos habeat concursus, neque diiunctos atque hiantis...	: CIC ,PO ; 10,15
HIANA (LABRUM) ne verbo sint...hiantibus labris prolatu...	: ALCU ,DR ; 546,22
HIANA (ORATIO) que (vocalium concussions) vastam atque hiantem orationem reddunt Sit enim frequentissime aspera et dura et dissoluta et hians oratio...	: AN21 ,RH 4; 166,23 : QU ,IO 8; 121,20
HIANA (STRUCTURA) hiulcae (litterae) sunt, cum...similes vocales...hiantem structuram facient	: MARCO ,NM 5; 254,17
HIATUS habet enim ille tamquam hiatus concursu vocalium molle quiddam 'habet...ille tamquam hiatus et concursus vocalium molle quiddam' 'habet hiatus ille et concursus vocalium molle <quiddam>...'br/>praecipuus tamen erit hiatus eorum (vocalium) quae cavo aut patulo maxime ore efferuntur	: CIC ,OB ; 23,20 : QU ,IO 9; 241,14 : IULV ,AR ; 84,19 : QU ,IO 9; 240,14
HIATUS *	
Non tamen id (hiatus) ut crimen ingens expavesendum est ac nescio neglegentia in hoc (hiatu) an sollicitudo sit peior Inhibeat enim necesse est hic metus (hiatus) impetum dicendi et a potioribus avertat Quare ut neglegentiae est pars hoc (hiatus) pati, ita humilitatis ubique perhorrescere nimiosque non inmerito in hac cura (hiatu) putant omnis Isocraten secutos At Demosthenes et Cicero modice respexerunt ad hanc partem (hiatum)	: QU ,IO 9; 240,23 : QU ,IO 9; 240,24 : QU ,IO 9; 240,26 : QU ,IO 9; 241, 1 : QU ,IO 9; 241, 3 : QU ,IO 9; 241, 5
HILARATUM (GENUS) aliud (genus vocis) voluptas, effusum et tenerum, hilaratum ac remissum	: CIC ,OR 3; 357, 3
HILARE (DICERE) Deinde modo acriter, tum clementer, maest(e), hilare in omnes partes commutabimus	: AN21 ,RH 3; 148, 7
HILARIO (ORATIO) nescio quo modo velut hilarior protinus renidet oratio, ut in 'zephyris' et 'zopyris'	: QU ,IO 12; 122, 1
HILARIS (VOX) Itaque laetis in rebus plena et simplex et ipso (vox) quodam modo hilaris fluit	: QU ,IO 11; 240, 2
HIO neque enim aut hiore semper vocalibus aut destitui temporibus volunt sermo atque epistula indicant omnes poetae praeter eos qui ut versum facerent saepe hiabant quod (vocalium concursus) cum accidit, hiat et intersistit et quasi laborat oratio	: QU ,IO 9; 236,21 : CIC ,OB ; 48, 1 : QU ,IO 9; 240,11
HIO *	
hoc idem (hiore) nostri saepius non tulissent, quod Graeci laudare etiam solent	: CIC ,OB ; 48, 8
HIPPONACTEUS (V) senarios vero et Hipponacteos effugere vix possumus	: CIC ,OB ; 65, 6
HIPPONACTEUS (V) *	
sed tamen eos versus (senarios et Hipponacteos) facile agnoscit auditor, sunt...usitatissimi	: CIC ,OB ; 65, 7
HISTORIA Historia...lubrica est ac fluit Historiam quoque scripsere Sallustius strucet...	: QU ,IO 4; 267,18 : FRO ,DE 1; 314, 8
Et historiae...minus convenienter insistentes clausulæ...	: QU ,IO 9; 236, 3
Et historiae, que currere debet ac ferri...	: QU ,IO 9; 236, 3
Et historiae...minus convenienter...et debito actionibus respiratio...	: QU ,IO 9; 236, 3
Et historiae...minus convenienter...et cludendi incohondique sententias ratio	: QU ,IO 9; 236, 3
Historia non tam finitos numeros quam orbem quendam contextumque desiderat	: QU ,IO 9; 267,18
Lucida fit historia, si...res...structura simplici et perfecta explanetur	: AN20 ,ER ; 588,23
historia vero...qua voce alia nisi oratoris immortalitati commendatur?	: CIC ,OR 2; 118, 7
addidit maiorem historiae sonum vocis...Antipater	: CIC ,OR 2; 125, 1
sed iste ipse Coelius neque distinxit historiam varietate locorum neque verborum conlocacione	: CIC ,OR 2; 125, 5

En (oratio perpetua) praecipue historiae et descriptioni convenit <ea> (familiaris elocutio) et historiae convenit et narrationi hic stilus (Theopompi) historiis, hic (Isocratis) laudibus optior haeret	: AQUI ,FS ; 27,19 : MARTC ,NM 5; 261,16 : RUF ,NO ; 567, 5
HISTORIA *	
verborum autem ratio et genus orationis fusum atque tractum (in historia) cum levitate quadam aequabiliter profluens (historia) sine hac iudiciali asperitate Est enim proxima (historia) poetis et quadam modo carmen solutum est in aliis (historia et epideiktikōi)...placet omnia dici...circumscriptione ambituque... in aliis (historia et epideiktikōi)...placet omnia dici Isocrateo Theopompeo que more... in aliis (historia et epideiktikōi)...ut tanquam in orbe inclusa currat oratio Numque omnia eius (historiae) membra conexa sunt quae (historia) tractum et fusum genus eloquendi...desiderat quae (historia)...genus eloquendi non conversum neque circumscriptum desiderat brevis (fit historia)...si non longo circuitu elocutio terminetur grata (fit historia)...si concinnatiore structura concinnetur Coelius...et tractu orationis levi et aequabili perpolivit illud opus (historiam) ex quibus (historiis et carminibus) compositis dicendi non in totum trahendo est	: CIC ,OR 2; 129, 5 : CIC ,OR 2; 129, 6 : QU ,IO 10; 78,23 : CIC ,OR ; 70,10 : CIC ,OR ; 70,10 : CIC ,OR ; 70,10 : QU ,IO 9; 267,20 : AQUI ,FS ; 27,19 : AQUI ,FS ; 27,19 : AN20 ,ER ; 588,24 : AN20 ,ER ; 588,26 : CIC ,OR 2; 125, 7 : IULS ,AR ; 355,22
HISTORICUS	
Auctoritas ab oratoribus vel historicis peti solet	: QU ,IO 1; 105,14
HISTORICUS (SERMO)	
narrationes credibiles nec historico sed prope cotidiano sermone explicatae dilucide	: CIC ,OR ; 38,11
HISTRIO	
pronuntiatio quae histrionem posset producere <nec> tamen quae histrionis posset (pronuntiatio) videri	: SEN ,DO 3; 378,16 : SEN ,DO 3; 378,17
HISTRIONALIS (MODUS)	
...et licentia compositionis histrionales modos exprimant	: TAC ,DO ; 89,25
HIULCA (CONIUNCTIO)	
verborum...coniunctio...ne sit hiulca vocalibus	: ALCU ,DR ; 545,22
HIULCA (L)	
hiulcae (litterae) sunt, cum...similes vocales...collisam hiantemque structuram faciant hiulcae sunt, cum...similes vocales ac similiter longae collisam hiantemque structuram faciant compositionis...vitium maximum est (litteras) hiulcas...non vitare	: MARTC ,NM 5; 254,16 : MARTC ,NM 5; 254,16 : MARTC ,NM 5; 253,14
HIULCA (STRUCTURA)	
structura...ne hiulca sit vocalium et maxime longarum crebra concursione structura...ne sit hiulca vocalium et maxime longarum crebra concursione	: CFOR ,AR 3; 153, 6 : IULV ,AR ; 84,18
HIULCA (VOX)	
ne extremorum verborum cum insequentibus primis concursus...hiulcas voces efficiat aut asperas	: CIC ,OR ; 47, 8
HIULCE (ERUMPERE)	
sonus ipse vocis...non aspere, non vaste, non hiulce...erumpat	: IULV ,AR ; 97, 3
HIULCE (LOQUI)	
sic maiores (locuti sunt): non aspere,...non vaste, non rustice, non hiulce...	: CIC ,OR 3; 279,18
HIULCUM	
nonnumquam hiulca etiam decent faciuntque ampliora quedam mutum perficere, hiulcum expiere, asperum levigare	: QU ,IO 9; 241, 8 : FRO ,DE 4; 334,25
HIULCUS (CONCURSUS)	
conlocationis est componere et struere verba sic ut neve asper eorum concursus neve hiulcus	: CIC ,OR 3; 333, 3
HOMOEOPROPHORON	
homoeoprophoron est, cum dicitur: 'o Tite tute Tati tibi tanta tyranne tulisti' compositionis...vitium maximum est...homoeoprophora...non vitare	: MARTC ,NM 5; 254, 8 : MARTC ,NM 5; 253,15
HOMOEOPTOTA (STRUCT)	
structura...ne homoeoptota	: IULV ,AR ; 85, 3
HOMOEOTELEUTA (STR.)	
structura...ne homoeoteleuta	: IULV ,AR ; 85, 3
HOMOIOTÉLEUTON *	
In quaternas quoque ac plures haec ratio (homoiotéleuton) ire sententias potest Fit (homoiotéleuton) etiam singulis verbis	: QU ,IO 9; 224,10 : QU ,IO 9; 224,11

HONESTA (COMPOSITIO)		: QU	, IO 9; 272,23
<i>Compositio...debet esse honesta, iucunda, varia</i>			
HONESTUM (ELOQUITUM)			
<i>Præterea purum et honestum oratoris eloquium carere debet omnibus vitiis tam in litteris...</i>	: IS	, ET 2;	380,29
<i>Præterea purum et honestum oratoris eloquium carere debet omnibus vitiis...in verbis...</i>	: IS	, ET 2;	380,29
<i>Præterea purum et honestum oratoris eloquium carere debet omnibus vitiis...in sententiis</i>	: IS	, ET 2;	380,29
HORRIDA (L)			
<i>et velut in locum eorum (y, z) succedunt tristes et horridæ (litteræ), quibus Graecia caret</i>	: QU	, IO 12;	122, 5
HORRIDA (ORATIO)			
<i>alii (grandiloqui) aspera tristi horrida oratione neque perfecta atque conclusa...</i>	: CIC	, OB ;	6, 6
HORRIDIOR (L)			
<i>atque quotiens aliquam consonantium frangit (f),...multo fit horridior</i>	: QU	, IO 12;	122,11
HORRIDUS			
<i>...modo horridus et valens potius quam cultus (esse volt)...</i>	: SEN	, CO 7;	8,12
HORRIDUS (SERMO)			
<i>atque illum horridum sermonem, ut forte fluxerit,...modo etiam magis virilem esse contendant</i>	: QU	, IO 9;	232, 5
<i>et que illum horridum sermonem, ut forte fluxerit, modo magis naturalem...esse contendant</i>	: QU	, IO 9;	232, 5
HUMANA (VOX)			
<i>...nomen amaritudinis dederunt, super modum ac paene naturam vocis humanae acerba (vox)</i>	: QU	, IO 11;	269,25
<i>Nam illa, quae est sexta nostrarum (+), paene non humana voce,...</i>	: QU	, IO 12;	122, 7
HUMILE (GENUS)			
<i>neque humile atque cotidianum sermonis genus et compositione ipsa dissolutum epilogis dabimus</i>	: QU	, IO 11;	181,26
HUMILIOR (P)			
<i>iambus humilior videatur (Aristoteli)</i>	: QU	, IO 9;	256, 2
HUMILIS (ORATIO)			
<i>ita neque humilem et obiectam orationem...probat (Aristoteles)...</i>	: CIC	, OB ;	66,13
HUMILIS (SERMO)			
<i>iambus enim frequentissimus est in iis quae demisso atque humili sermone dicuntur</i>	: CIC	, OB ;	67,19
<i>'Iambus enim frequentissimus est in iis, quae demisso atque humili sermone dicuntur'</i>	: RUF	, NO ;	577,18
HUMILIS (SERMO) *			
<i>in utroque (humili atque ampliore sermone) dactylus (frequentissimus)</i>	: CIC	, OB ;	67,19
HYPERBATON			
<i>Sine dubio erit omne quod non cludet hyperbaton</i>	: QU	, IO 9;	238,15
<i>nec transiunctione ultra modum hyperbati finis eius (contextus sermonis) differatur</i>	: QU	, IO 8;	57,14
<i>Sed neque longioribus quam oportet hyperbatis compositioni serviamus</i>	: QU	, IO 9;	272, 8
<i>'Hypérbaton...multum poterit ad continuationes, de quibus ante dictum est'</i>	: RUF	, NO ;	568,19
HYPERBATON *			
<i>sed ipsum hoc (hyperbaton) inter tropos vel figuras, quae sunt virtutes, receptum est</i>	: QU	, IO 9;	238,15
HYPODIASTOLE			
<i>quod (sermonem sustinere) Graeci hypodiastolén vel hypostigmén vocant</i>	: QU	, IO 11;	231,19
HYPOSTIGME			
<i>quod (sermonem sustinere) Graeci hypodiastolén vel hypostigmén vocant</i>	: QU	, IO 11;	231,20
I (L)			
<i>atqui littero i sibi insidit</i>	: QU	, IO 1;	81, 5
<i>quia i tam longae quam brevis naturam habet</i>	: QU	, IO 1;	120,10
<i>E planior littera est, i angustior, ideoque obscurius in his vitium</i>	: QU	, IO 9;	240,16
<i>in iis (verbis), quae proximam ab ultima litteram e habebunt et i longa terminabuntur...</i>	: QU	, IO 1;	120,12
<i>Iom 'optimus', 'maximus', ut medium i litteram, quae veteribus u fuerat, acciperent...</i>	: QU	, IO 1;	121,15
<i>Haec ('verba ut 'sibe') nos i littera finimus</i>	: QU	, IO 1;	122, 5
<i>et medius est quidam u et i litterae sonus (non enim sic 'optimum' dicimus ut 'opimum')</i>	: QU	, IO 1;	80, 9
<i>et &lt;in&gt; 'here' neque e plane neque i audiatur</i>	: QU	, IO 1;	80,11
<i>Sciat etiam Ciceroni placuisse 'oilio' 'Maiiam'que geminata i scribere</i>	: QU	, IO 1;	81, 8
<i>Quid? non e quoque i loco fuit...?</i>	: QU	, IO 1;	82,21
<i>Inutius duravit, ut e et i iungendis eadem ratione quo Graeci ei uterentur</i>	: QU	, IO 1;	119,26
<i>sicut in Graecis accidit adiectione i litterae, quam non solum dativis...adscribunt</i>	: QU	, IO 1;	120,17
<i>sicut in Graecis accidit adiectione i litterae, quam...quibusdam (verbis) etiam interponunt</i>	: QU	, IO 1;	120,17
<i>Ae syllabam, cuius secundam nunc e litteram ponimus, varie per a et i efferebant</i>	: QU	, IO 1;	120,23

I (L) *		
quod ('eio' 'Maiiam'que) si est, etiam iungetur ut consonans (i)	: QU ,IO 1; 81, 9	
in LEISTEI...etymologia ex divisione in tris syllabos facta desideret eam litteram (i)	: QU ,IO 1; 120,21	
IACENS (PRONUNTIAT.)		
in sublimibus quoestionibus dejecta et iacens pronuntiatio deformis est	: IULV ,AR ; 77,13	
IACEO		
paeon...aut e longa est et tribus brevibus (qui numerus in primo viget, iacet in extremo)	: CIC ,OB ; 72,20	
'paeon...aut e longa est et tribus brevibus, qui numerus in primo viget, iacet in extremo'	: RUF ,NO ; 576,23	
IAMBICUS (FINIS) *		
Illi (iambici fines) minus sunt notabiles, quia hoc genus sermoni proximum est	: QU ,IO 9; 252,12	
IAMBICUS (N)		
sunt enim qui iambicum putent, quod sit orationis simillimus	: CIC ,OB ; 65,22	
dissyllabo...iambico numero non iure clauduntur...si paenultimus spondeus, mox...pyrrhichius	: MARTC ,NM 5; 257,17	
dissyllabo...iambico numero non iure clauduntur...si paenultimus spondeus, mox iambus optetur	: MARTC ,NM 5; 257,17	
IAMBICUS (V) *		
Itaque et versus (iambici) hic (in sermone) fere excidunt	: QU ,IO 9; 252,13	
quos (iambicos versus)...non raro (facit) Asinius	: QU ,IO 9; 252,14	
quos (iambicos versus) Brutus ipso componendi durius studio saepissime facit	: QU ,IO 9; 252,14	
quos (iambicos versus)...etiam Cicero nonnumquam (facit)	: QU ,IO 9; 252,14	
IAMBOS		
rhythmos est aut...duplex, ut iambos...quique est ei contrarius	: QU ,IO 9; 244,14	
iambos...est ex brevi et longa	: QU ,IO 9; 244,14	
IAMBUS		
ita fit aequalis dactylus, duplex iambus, sesqui <plex> paeon</plex>	: CIC ,OB ; 64,20	
qui (Aristoteles) iudicat...iambum autem nimis e vulgari esse sermone	: CIC ,OB ; 66,12	
ne iambus quidem, qui est e brevi et longa..., si est proximus a postremo (pede)...	: CIC ,OB ; 73, 5	
iambum brevi longoque (constat)	: QU ,IO 9; 253,22	
iambus humilior videatur (Aristoteli)	: QU ,IO 9; 256, 2	
iambus...est utroque (anapaesto et cretico) syllaba minor	: QU ,IO 9; 259, 5	
Iambus non sene a Romanis celebratus est ut proprium opus, quibusdam (metris) interpositus	: QU ,IO 10; 96,18	
'ne iambus quidem, qui est e brevi et longa...'	: RUF ,NO ; 574,20	
'Iambus enim frequentissimus est in iis, quae demisso atque humili sermone dicuntur'	: RUF ,NO ; 577,17	
iambus enim et dactylus in versum cadunt maxime	: CIC ,OB ; 66,21	
iambus enim frequentissimus est in iis quae demisso atque humili sermone dicuntur	: CIC ,OB ; 67,18	
ne iambus quidem...parum volubiliter pervenit ad extremum, si est extremus CH aut SP	: CIC ,OB ; 73, 5	
iambum et trochaeum frequentem segregat ab oratore Aristoteles...vester	: CIC ,OR 3; 338,18	
Nam 'volucres' media (S) acuta legam..., ne faciat iambum, quem non recipit versus herous	: QU ,IO 1; 94, 6	
Cum anapaestos et creticus (spondio proponi possit), iambus quoque	: QU ,IO 9; 259, 5	
Sed <et> spondius iambus recte proponitur	: QU ,IO 9; 259, 7	
Habebit ante se (dactylus) bene creticum et iambum	: QU ,IO 9; 260,19	
iamborum amaritudinem...et quamcumque aliam speciem eloquentia habeat anteponendam...credo	: TAC ,DO ; 73,23	
nonnumquam tamen, quotiens attenuandum est, et ab iambio optime incipitur	: IULV ,AR ; 85,15	
si (finalis) brevis fuerit monosyllaba, iambus aut anapaestus antecedat	: MARTC ,NM 5; 257, 8	
d'syllabo...iambico numero non iure clauduntur...si paenultimus spondeus, mox iambus optetur	: MARTC ,NM 5; 257,18	
cuvendum est....ne aut duo iambi aut iambus et pyrrhichius in fine ponantur	: MARTC ,NM 5; 257,23	
covendum est....ne aut duo iambi aut iambus et pyrrhichius in fine ponantur	: MARTC ,NM 5; 257,23	
trochaeus et iambus vel pro iambio post trochaeum pyrrhichius malam clausulam faciunt	: MARTC ,NM 5; 258, 2	
dactylus armavit Ciceronem, armavit iambus/ spondeusque gravis numeroque optissime paeon...	: RUF ,NO ; 565,14	
'...iambum et trochaeum frequentem segregat ab oratore Aristoteles...'	: RUF ,NO ; 568,26	
Siquis rem dubiam liberet, armat iambus	: RUF ,NO ; 567,19	
dactylus atque trochaeus adest vel cursor iambus...	: RUF ,NO ; 576, 2	
magnam enim partem ex iambis nostra constat oratio	: CIC ,OB ; 65, 7	
qui (trochaeus) temporibus et intervallis est par iambus	: CIC ,OB ; 67, 4	
pedes binis (syllabis)...spondion,...pyrrhichium,...iambum,...chorum...	: QU ,IO 9; 253,22	
qui (dochmios) fit ex bacchio et iambus vel iambus et cretico	: QU ,IO 9; 258,13	
Aspera contra iambis maxime concitantur	: QU ,IO 9; 269,22	
tragoeidae...tumor rerum et <verborum> spondiis atque iambis maxime continetur	: QU ,IO 9; 271, 3	

Aspera vero et maledica...etiam in carmine iambis grassantur ut ei (cretico) vel duae (syllabae supersint), quae...vel iambum pedem faciant bona clausula est ex iambio et spondeo vel ultimo trochaeo trochaeus et iambus vel pro iambio post trochaeum pyrrichius malam clausulam faciunt principium (dochmii) bacchius erit, concludet iambus aut... (in dochmio) primus (pes) iambus erit, tum finem creticus explet 'est et dochmius, qui fit ex bacchio et iambio vel ex iambio et cretico...' 'est et dochmius, qui fit ex bacchio et iambio vel ex iambio et cretico...'	: QU ,IO 9; 271,11 : IULV ,AR ; 85,16 : MARTC ,NM 5; 257,20 : MARTC ,NM 5; 258, 3 : RUF ,NO ; 566, 8 : RUF ,NO ; 566,10 : RUF ,NO ; 568,10 : RUF ,NO ; 568,10
IAMBUS *	
is (iambus) potissimum propter similitudinem veritatis adhibetur in fabulis et ita factos eos pedes (paeana iambum dactylum) esse, ut... qui (iambus et trochaeus) natura tamen incurruunt ipsi in orationem sermonemque nostrum sed sunt insignes percussionses eorum numerorum (iambi et trochaei) et minuti pedes ...non solum quod sunt (iambi) e duabus modo syllabis eoque frequentiorem quasi pulsum habent sed etiam quod omnibus pedibus insurgunt (iambi) et a brevibus in longas nituntur et crescunt cuius (iambi) acerbitas in Catullo, Bibaculo, Horatio...reperiatur 'qui (iambus et trochaeus) natura tamen incurruunt ipsi in orationem sermonemque nostrum' 'sed sunt insignes percussionses eorum numerorum (iambi et trochaei) et minuti pedes' qui pedes (dactylus iambus paeon) in orationem non codere qui possunt? ...sic hi (iambus et dactylus) sunt evitandi continuati pedes ita<que> in varia et perpetua oratione hi (IA PAE DA) sunt inter se miscendi et temperandi sed iidem hi tres pedes (IA TR DA) male concludunt, si quis eorum in extremo locatus est (paeon, spondius, herous, iambus et trochaeus) intrumpent etiam ad invitatos Cum spondius (iambio recte praeponatur) et bacchius: sic enim fiet ultimus dochmius ideoque meliores (in asperis iambi) choreis, qui ab longis in breves cadunt hoc (trochaeus et iambus vel pyrrichius) enim finem elegiaci pentametri turpiter reddit 'hi tres pedes (IA, TR, DA) male concluduntur, si quis eorum in extremo locatus est...' 'partibus in cunctis qui (iambus) ponitur ante supremum...' 'itaque in varia et perpetua oratione hi (iambus, paeon et dactylus) inter se miscendi...' esse autem tertium ac medium (paeana) inter illos (dactylum et iambum) huic (iambio) contrarium e longa et brevi choreum (constat)... huic (iambio) contrarium...choreum, non ut alii trochaeum nominemus praecedet enim tres longas brevis (si iambus spondio praeponitur) quamquam illi (iambio) epodos intervenit	: CIC ,OB ; 65,23 : CIC ,OB ; 66,19 : CIC ,OR 3; 338,19 : CIC ,OR 3; 338,21 : QU ,IO 9; 269,23 : QU ,IO 9; 269,25 : QU ,IO 10; 96,19 : RUF ,NO ; 568,27 : RUF ,NO ; 569, 1 : CIC ,OB ; 65, 1 : CIC ,OB ; 66,22 : CIC ,OB ; 67,20 : CIC ,OB ; 73,10 : QU ,IO 9; 256, 6 : QU ,IO 9; 259, 8 : QU ,IO 9; 270, 2 : MARTC ,NM 5; 258, 4 : RUF ,NO ; 574,25 : RUF ,NO ; 576, 3 : RUF ,NO ; 577,20 : CIC ,OB ; 66,18 : QU ,IO 9; 253,23 : QU ,IO 9; 253,23 : QU ,IO 9; 259, 7 : QU ,IO 10; 96,21
ICTUS	
abi (in rhythmo) tempora etiam animo metiuntur et pedum et digitorum ictu	: QU ,IO 9; 245,15
IDONEUM (VERBUM)	
nullum optum atque idoneum verbum permuteamus gratia levitatis	: QU ,IO 9; 272,11
IDONEUS (SP)	
'Cicero spondeum incisis idoneum putat...'	: RUF ,NO ; 576,13
IEIUNITAS	
alii (tenues oratores) in eadem ieiunitate concinniores, idem faceti, florentes etiam...	: CIC ,OB ; 6,10
ILLIGO	
paeon...quam commodissime putatur in solutam orationem illigari, cum sit duplex	: CIC ,OB ; 72,19
IMA (FAUX)	
In distributione vocis ab imis faucibus exclamacionem quam clarissimam adhibere oportet	: AN21 ,RH 3; 148,23
IMMA (VOX)	
Sic imo (vox) vim non habet, summa rumpi pericitur et ab imo (voce) ad summam ac retro sunt multi gradus	: QU ,IO 11; 233,15 : QU ,IO 11; 226, 3
IMITATIO	
vel qui verborum atque ipsius etiam soni rusticitate...imitationem antiquitatis affectant oratio...actione enim constat, non imitatione	: QU ,IO 11; 224,22 : QU ,IO 11; 274, 2
IMMINENS (GENUS)	
aliud (genus vocis) vis, contentum, vehemens, imminentis quadam incitatione gravitatis	: CIC ,OR 3; 356,12
IMMINUTUM (VERBUM)	
quasi...nesciamus...plenum verbum (novisse) recte dici et imminentum (nosse) usitate sie<n>t plenum (verbum) est, sint imminentum; licet utare utroque	: CIC ,OB ; 51, 3 : CIC ,OB ; 51, 5

IMMODERATA (ORATIO)		: CIC ,OB ; 68, 8
in dicendo...ne immoderata aut angusta aut dissoluta aut <dif>fluens sit oratio		
IMMODERATE(EFFUND.)		: QU ,IO 11; 240, 6
neque enim potest esse longus spiritus cum immoderate effunditur		
IMMODERATIUS(EXCUR)		: CIC ,OB ; 61,14
animus ourum nuntio...sentit...productiora alia et quasi immoderatius excurrentia...		
IMMODERATIUS(EXCUR)*		: CIC ,OB ; 61,14
quae (productiora et immoderatius excurrentia) magis etiam aspernantur aures		
IMMODERATUS (CLAMOR)		: ALCU ,DR ; 546,25
nec immoderato clamore vociferetur		
IMMUTATA (L VEL S)		: AQUI ,FS ; 31, 2
...ut in nomine aut in verbo interdum syllaba, nonnumquam litera immutata, diverso significet		
IMMUTATIO		: CIC ,OR 3; 335,15
nam cum vinxit forma et modis, relaxat et liberat immutatione ordinis		
IMPAR (PARS)		: CIC ,OB ; 69,25
quibusque partibus...imparibus an aequalibus...sit utendum		
IMPEDIO		: QU ,IO 11; 227,22
Umor quoque vocem ut nimius impedit, ita consumptus destituit		
IMPEDITA (VOX)		: FRO ,DE 4; 332,16
Balbuttientium vox his ferme verbis significatur: vox impedita, vox vincta, vox difficilis...		
Impedita voce dicuntur qui balbuttiunt, et contrarium est soluta et expedita voce		: FRO ,DO ; 350, 6
IMPERFECTA (VOX)		: FRO ,DE 4; 332,17
Balbuttientium vox his ferme verbis significatur:...vox trunca, vox imperfecta, vox absonta		
IMPETUS		: QU ,IO 9; 248,20
aures continuum vocem secutae...magis iudicant cum ille impetus stetit		
IMPLEO		: CIC ,OB ; 75, 6
ut et aures implet (ambitus) et ne<q>ue brevior sit quam satis est neque longior		
Novissima pars (*serviebat...dies nocti*) sine sensu dicta est, ut impleretur numerus		: SEN ,CO 9; 260,13
verba inania non rei augendae, sed structurae tantummodo implendae causa		: IULV ,AR ; 86, 2
ne inania verba...structurae tantummodo implendae causa proferantur		: ALCU ,DR ; 545,26
IMPRESSIO		: CIC ,OR 3; 340,19
numerous est id...quod habet quasdam impressiones		
IMUS (GRADUS)		: SEN ,CO 1; 16,14
...non illam (vocem) per gradus paulatim ab imo ad summum perducere...		
IMUS (SONUS)		: IULV ,AR ; 98, 8
sonus...imus vim non habet, summus rumpi periclitatur		
nec praeparare ab imis sonis vocem ad summos...licet (oratori)		: QU ,IO 11; 228, 4
IN (S)		: CIC ,OB ; 53, 7
quibus in verbis eae prime litterae sunt quae in 'sapiente' atque 'felice' producte dicitur in		
IN (S) *		: CIC ,OB ; 53, 7
...in ceteris omnibus breviter (dicitur in)		
INAEQUALITAS		: QU ,IO 11; 233,22
ne sermo...inaequalitate horum omnium sicut pedum claudicet		
summa inaequalitas orationis, quae modo exilis erat, modo nimia licentia vaga et effusa		: SEN ,CO 2; 196,15
illi virtuti (aequalitati) contrarium vitium sit inaequalitas		: QU ,IO 11; 234, 2
INANE		: CIC ,BR ; 10,14
nam et aures ipsae quid plenum, quid inane sit iudicant		
quid, ipse suis sensibus non moventur? nihilne iis inane videtur, nihil inconditum...?		: CIC ,OB ; 59,12
INANE (TEMPUS)		: QU ,IO 9; 245,11
Inania quoque tempora rhythmi facilius accipient, quamquam haec et in metris accidentunt		
Sed hic ('non turpe duceres') est illud (tempus) inane quod dixi		: QU ,IO 9; 261,17
INANE (VERBUM)		: IULV ,AR ; 86, 1
verba inania non rei augendae, sed structurae tantummodo implendae causa		
maxime...fugiendum...vitium...cum cessanti numero verba inania...subvenient		: IULV ,AR ; 86, 1
ne inania verba...structurae tantummodo implendae causa proferantur		: ALCU ,DR ; 545,26
...inania quaedam verba quasi complementa numerorum		: CIC ,OB ; 78,18
apud...Asiaticos...numero cervientes inculcata reperies inania quaedam verba...		: CIC ,OB ; 78,18

in structura observandum est...ne cessantem numerum verbis inonibus compleamus	: CFOR ,AR 3; 154, 4
INANIS (VOX)	
deinde non...tenuis, inanis, acerba, pusilla, mollis, effeminata (vox)	: QU ,IO 11; 230,25
INANITAS	
nec oris inanitate resonare (patietur hic magister)	: QU ,IO 1; 144,22
nec...patiamur...oris inanitatem resonare	: IULV ,AR ; 96,21
ne verba sint...oris inanitate resonantia...	: ALCU ,DR ; 546,21
INRECILLA (VOX)	
mala vel inbecilla (vox)...aliqua cogit, ut...rosas fauces...deformi cantico reficere	: QU ,IO 11; 225,12
mala vel inbecilla (vox)...et aliqua cogit, ut intermittere et deflectere...	: QU ,IO 11; 225,12
mala vel inbecilla (vox)...aliqua cogit, ut...latus fatigatum deformi cantico reficere	: QU ,IO 11; 225,12
mala vel inbecilla (vox) et inhibet multa, ut insurgere et clamare	: QU ,IO 11; 225,12
INCEPTIO	
...non ita magnae vocis declinationes, prout...aut depositio aut inceptio...postulabit	: QU ,IO 11; 234,21
INCHOO	
Et historiae...minus convenient...et cludendi incohandise sententias ratio	: QU ,IO 9; 236, 5
'esse videatur', iam nimis frequens, octonarium inchoat	: QU ,IO 9; 251,20
INCIDENS (GENUS)	
aliud...vocis genus irocundia sibi sumat, acutum, incitatum, crebro incidens	: CIC ,OR 3; 355, 4
INCIDENS (L)	
quae (R, S, X) in se incidentes stridere et quasi rixare videntur	: IS ,ET 2; 382, 2
INCIDO	
tum autem in omnibusne numeris aequaliter particulas deceat incidere...(quaesitum est)	: CIC ,OB ; 69,23
ne praecedentis verbi extrema vocalis in eandem vocalem primam incidat verbi sequentis	: IS ,ET 2; 380,32
quam (numerousam comprehensionem) perverse fugiens <H>egesios...saltat incidens particulas	: CIC ,OB ; 77, 3
INCIPIENS	
et ab isdem litteris incipientia...et in eosdem desinentia...in eodem vitio habentur	: MARTC ,NM 5; 256, 6
Cicero...modo paeonem primum probat incipientibus...	: MARTC ,NM 5; 256,16
'Cicero...modo...probat...paeana primum aptum incipientibus...'	: RUF ,NO ; 577, 3
INCIPIENS (PAE1)	
Doctus Aristoteles paeonem laudat utrumque:/ a longa incipiens primordia pulchra locabit...	: RUF ,NO ; 565,23
INCIPIO	
Proinde alia [ad] dimensio versuum...nec paeon eadem ratione brevibus incipiet ac desinet	: QU ,IO 9; 244,23
membra atque inciso bene incipere atque cludi decet	: QU ,IO 9; 250, 9
incipitur...levius <a duabus> (brevibus)	: QU ,IO 9; 257, 6
Optime incipitur a longis, recte aliquando a brevibus	: QU ,IO 9; 257, 6
Secundum est ut sit oratio distincta, id est, qui dicit et incipiat ubi oportet et desinat	: QU ,IO 11; 231,17
A quali syllaba magis incipiendum est? a longa	: CFOR ,AR 3; 147, 6
longis syllabis incipiendum potius quam brevibus est	: IULV ,AR ; 85,12
nonnumquam tamen, quotiens attenuandum est, et ab iambo optime incipitur	: IULV ,AR ; 85,15
in quo (lectione) puer ut sciat...ubi cludatur sensus, unde incipiat	: QU ,IO 1; 124, 6
Nam ut initia clausulaeque plurimum momenti habent, quotiens incipit sensus aut desinit	: QU ,IO 9; 250, 4
'Lavinaque venit litora', ubi iam erit distinctio, quia inde alius incipit sensus	: QU ,IO 11; 232, 5
ne...ab ultima syllaba prioris verbi sequens verbum incipiat	: ALCU ,DR ; 545,24
INCISE (DICERE)	
Quo autem pacto deceat incise membratimve dici iam videbimus	: CIC ,OB ; 71,18
...haec incise dicta sunt quattuor	: CIC ,OB ; 76, 6
'...haec incise dicta sunt quattuor, at membratim quae secuntur duo...'	: RUF ,NO ; 571,10
INCISIM (DICERE)	
'O M. Druse, patrem appello' -haec quidem duo binis pedibus incisim	: CIC ,OB ; 72, 4
'haec ('O Marce Druse, patrem appello') quidem duo binis pedibus incisim...'	: RUF ,NO ; 576, 9
INCISIM (EFFERRE)	
sed quae incisim aut membratim effeuntur, ea vel optissime cadere debent	: CIC ,OB ; 76, 4
'sed quae incisim aut membratim effeuntur, ea vel optissime cadere debent'	: RUF ,NO ; 571, 8
INCISIM (TRAHERE)	
incisim...et membratim tractata oratio...valet maxime..., cum aut arguas aut refellos	: CIC ,OB ; 76,13
incisim autem et membratim tractata oratio in veris couisis plurimum valet	: CIC ,OB ; 76,13

'incisim autem et membratim tracto oratio in veris causis plurimum valet...'	: RUF ,NO ; 571,18
INCISIO	
deque eorum (circituum) particulis et tanquam incisionibus disserendum est	: CIC ,OB ; 70, 2
habet (SP)...non expertem dignitatis gradum, in incisionibus vero multo magis et in membris	: CIC ,OB ; 73, 1
'spondeus...habet tamem stabilem...gradum, in incisionibus vero multo magis et in membris'	: RUF ,NO ; 576,28
INCISIO *	
si plures (species et longitudines incisionum) quo loco aut quando quoque genere uti oporteat	: CIC ,OB ; 70, 3
INCISUM	
cum Graeci kómmata et kóla nominent, nos non recte 'incisa' et 'membra' dicamus	: CIC ,OB ; 71,12
...prima sunt illa duo, quae kómmata Graeci vocant, nos incisa dicimus	: CIC ,OB ; 75,21
incisa, quae commata dicuntur	: QU ,IO 9; 237, 6
...incisorum, id est kommáton...	: RUF ,NO ; 570,14
'...prima sunt illa duo, quae commata Graeci vocant, nos incisa dicimus'	: RUF ,NO ; 571, 5
...sequi videtur, ut videamus quae sint illa quae supra dixi incisa, quae membra	: CIC ,OB ; 75, 3
Incisum...plerisque pars membra	: QU ,IO 9; 265,13
Incisum...erit sensus non expleto numero conclusus	: QU ,IO 9; 265,13
Fiant autem etiam singulis verbis incisa	: QU ,IO 9; 265,17
Itaque fere inciso et [in] membra mutila sunt et conclusionem utique desiderant	: QU ,IO 9; 266, 5
Membrorum incisorumque iunctura non ea modo est observanda quae verborum	: QU ,IO 9; 243,11
membra atque inciso bene incipere atque cludi decet	: QU ,IO 9; 250, 8
'Cicero spondeum incisis idoneum putat...'	: RUF ,NO ; 575,13
At illa conexa series tris habet formas: incisa,...membra,...periodon	: QU ,IO 9; 237, 6
Est (iunctura) in verbis, incisis, membris, perihodis	: QU ,IO 9; 240, 3
Diximus igitur esse incisa, membra, circumitus	: QU ,IO 9; 265,11
'Diximus, testes dare volumus': incisum est 'diximus'	: QU ,IO 9; 265,18
Genera eius (perihodi) duo sunt:...simplex...alterum quod constat membris et incisis	: QU ,IO 9; 266,12
Idem M. Cicero de pedibus et numeris incisorum...et membrorum...et ambituum sive circuituum'	: RUF ,NO ; 570,14
Cicero de incisis et membris et de circuitu sic...	: RUF ,NO ; 576, 8
INCISUM *	
quamquam et in his (membris incisisque) extrema ac prima coeunt	: QU ,IO 9; 243,13
haec (inciso et membra) enim in veris causis maximam partem orationis optinent	: CIC ,OB ; 75, 3
nam in his (incisis), quibus ut pugiunculis uti oportet, brevitas facit ipsa liberiores pedes	: CIC ,OB ; 76,11
'nam his (incisis), quibus ut pugiunculis uti oportet, brevitas faciet ipsa liberiores pedes'	: RUF ,NO ; 571,15
INCITATA (ORATIO)	
<fieri> alteram (orationem ex trochaeis) nimis incitatom...	: CIC ,OB ; 66, 7
et erat oratio...incitata (apud Hortensium)	: CIC ,BR ; 102,15
INCITATIO	
aliud (genus vocis) vis, contentum, vehemens, imminens quadam incitatione gravitatis	: CIC ,OR 3; 356,12
INCITATOR (CURSUS)	
interdum enim cursus est in oratione incitator, interdum moderata ingressio	: CIC ,OB ; 68,26
INCITATOR (VOX)	
si vultus infestus, si vox incitator, si quid ultra necessitatem	: QU? ,DC ; 314,22
INCITATOR (CIRCUMIT)	
nam circumitus ille...incitator numero ipso fertur et labitur...	: CIC ,OB ; 64,12
INCITATIUS (FERRE)	
...tamen, quod incitat <i>i</i> us feratur (Platonis et Democriti locutio)...	: CIC ,OB ; 20,16
'tamen quod incitatius feratur (Platonis locutio)...potius poema putandum quam comicorum...'	: RUF ,NO ; 573,14
INCITATIUS (FLUERE)	
fluit omnino numerus a primo tum incitatus brevitate pedum tum proceritate tardius	: CIC ,OB ; 71,20
'Fluit omnino numerus a primo tum incitatus brevitate pedum, tum proceritate tardius'	: RUF ,NO ; 570,29
INCITATUM (GENUS)	
aliud...vocis genus iracundia sibi sumat, acutum, incitatum, crebro incidens	: CIC ,OR 3; 355, 3
INCITATUM (GENUS DIC)	
aliud autem genus (Asiatica dictionis) est...verbis volucre atque incitatum	: CIC ,BR ; 102, 3
INCITATUS (CURSUS)	
qui (C. Fimbria) omnia...dicens verborum sane honorum cursu quodam incitato ita furebat...	: CIC ,BR ; 70,33

INCLAMO				
...neque enim quasi inclamaret aut testaretur locutus est (Cicero)	: QU	,IO	11;	270,20
INCLINATA (LENITAS)				
Epilogus...si ad...placandos (iudices est accommodatus) inclinatam quandam lenitatem	: QU	,IO	11;	270, 5
INCLINATA (VOX)				
cum vero inclinata ululantique voce more Asiatico canere coepisset, quis eum (Phrygem) ferret? : CIC	,OB	; 8,16		
volet...et inclinata (voce) videri gravis et inflexa miserabilis	: CIC	,OB	; 17,21	
INCLINATIO				
Illoae inclinationes vocis...non ideo improbandae	: QU	,IO	11;	269,17
non inclinatio vocis (apud Crassum)	: CIC	,BR	; 47, 1	
...quas nemo nostrum non alius alia inclinatione vocis velut sua quisque modulatione contabat	: SEN	,SU	; 518,16	
Tales sunt illoae inclinationes vocis quas invicem Demosthenes atque Aeschines exprobant	: QU	,IO	11;	269,17
INCLINATUS (SONUS)				
In conquestione utemur voce depresso, inclinato sono, crebris intervallis...	: AN21	,RH	3;	148,30
INCLUSA (ORATIO)				
in aliis (historia et epideiktikōi)...ut tanquam in orbe inclusa currat oratio	: CIC	,OB	; 70,12	
INCOHO				
et citharoedi pouca illa, quae ante quam legitimū certamen incohent...	: CASS?	,RH	; 502, 2	
INCOMPOSITA (ORATIO)				
qui (ordo) si vitiosus est,...tamen merito incomposita (oratio) dicatur	: QU	,IO	9;	240, 1
INCOMPOSITUM				
Fortius vero qui incompositum potest esse quam vincit et bene conlocatum?	: QU	,IO	9;	232,24
ut oporteret esse illa rudibus et incompositis similio: quod ipsum compositio est	: QU	,IO	9;	236, 1
INCONDITA (CONSUET.)				
inconditam antiquorum dicendi consuetudinem...numeris adstringeret (Isocrates princeps)	: CIC	,OR	3;	334,14
INCONDITE (FUNDERE)				
ille ruditus incondite fundit quantum potest et id quod dicit spiritu, non arte determinat	: CIC	,OR	3;	335,11
INCONDITUM				
quid, ipse suis sensibus non moventur? nihilne iis inane videtur, nihil inconditum...?	: CIC	,OB	; 59,13	
INCONDITUM (VERBUM)				
suaves gravesve sententiae...si inconditis verbis efferuntur, offendunt aures	: CIC	,OB	; 47, 9	
INCONDITUS (ORATOR)				
...aut si alicuius inconditi (oratoris) arripias dissipatam aliquam sententiam...	: CIC	,OB	; 79,20	
INCORRUPTUM				
nihil ut possent (Athenienses) nisi incorruptum audire et elegans	: CIC	,OB	; 8, 1	
INCulta (ORATIO)				
alterum (similis numerorum oratio) nisi fit, dissipata et in culto et <dif>fluens oratio	: CIC	,OB	; 74,23	
INDICO				
Quid quod eadem verba mutata pronuntiatione indicant, adfirmant, exprobant, negant,...?	: QU	,IO	11;	271,21
INDIFFERENS (S)				
quamvis habeatur indifferens ultima (syllaba in clausula)	: QU	,IO	9;	257,12
INDIGNOR				
Quid quod eadem verba mutata pronuntiatione...mirantur, indignantur, interrogant,...?	: QU	,IO	11;	271,22
INDUCTIO				
in epagoge, id est inductione, plena et gravi (structura utendum est)	: CFOR	,AR	3;	154,18
INDUSTRIA				
quo magis naturam ducem ad ourum voluptatem sequatur industria	: CIC	,OB	; 18, 6	
sic minime animadvertisetur delectationis ourupum et quadrangae orationis industria	: CIC	,OB	; 67,22	
quae (industria) latebit eo magis, si et verborum et sententiarum ponderibus utemur	: CIC	,OB	; 67,22	
quae (verba)...suapte natura numerosa sunt, etiam si nihil est factum de industria	: CIC	,OB	; 56, 6	
antitheta...numerum oratorium necessitate ipsa efficiunt etiam sine industria	: CIC	,OB	; 57, 1	
alterum (numerosa oratio, ut poema) nimis est vincit, ut de industria factum apparent	: CIC	,OB	; 67,11	
his igitur...commutationibus...nec deprehendetur...quid...de industria fiat	: CIC	,OB	; 74, 4	
ordo enim verborum efficit numerum sine ulla operta oratoris industria	: CIC	,OB	; 74,11	
quae vitio qui fugerit, ut neque verbum ita traiciat ut id de industria factum intelligatur...	: CIC	,OB	; 79, 1	
Ideoque interim quedam quasi solvenda de industria sunt	: QU	,IO	9;	272, 6

INENARRABILIS (SONUS)			
Sunt etiam proprii quidam et inenarrabiles soni, quibus nonnumquam nationes deprehendimus	: QU	, IO	1; 95, 6
INERS (STRUCTURA)			
nulli sensus tarda et inertis structura in morem annalium componantur	: TAC	, DO	; 86,15
INFERCIO			
neque inferciens verba quasi rimas expletat...	: CIC	, OB	; 79, 1
INFERIOR (MODUS)			
tum elatis, tum inferioribus modis opus est	: QU	, IO	11; 226,21
INFINITE (FERRE)			
...ne infinite feratur ut flumen oratio	: CIC	, OB	; 77,21
INFINITUM			
At quae (verba) o solam habent, dummodo per eandem litteram(e) in infinito exeant, brevia fiunt	: QU	, IO	1; 107, 4
INFLATUM (GENUS)			
sunt ab his (vocibus) delapsa plura genera...flexo sono extenuatum, inflatum	: CIC	, OR	3; 354,19
INFLATUM (VERBUM)			
nolo inflata (verba) et quasi anhelata gravius (exire)	: CIC	, OR	3; 278, 5
nolo verba...inflate et quasi anhelata (exire)	: IULV	, AR	; 97, 1
ne verba sint inflata vel anhelata vel in faucibus freudentio...	: ALCU	, DR	; 546,21
INFLEXA (VOX)			
volet...et inclinata (voce) videri gravis et inflexa miserabilis	: CIC	, OB	; 17,21
ut idem (Telamo) inflexa ad miserabilem sonum voce	: CIC	, OR	2; 183, 9
INFLEXIO			
hunc inflexionem vocis, quae paucis modulationibus existeret, reprehendere...solent	: IULV	, AR	; 99,14
INFLEXUS (SONUS)			
mira est enim quedam natura vocis, cuius quidem e tribus omnino sonis, inflexo acuto gravi...	: CIC	, OB	; 17,23
INFLO			
qui inflaret celeriter eum sonum...	: CIC	, OR	3; 360,10
INFRACTA (COMPOSITIO)			
omnia in illo epilogo fere non tantum emollitiae compositionis sunt sed infractae	: SEN	, CO	7; 96,12
INFRACTUM			
hoc freti isti (Attici) et ipsi infacta et amputata locuntur	: CIC	, OB	; 58, 9
INFRACTUS			
An non...in epilogis plerumque deiecti et infacti?	: QU	, IO	9; 270,18
INFRINGO			
sunt etiam qui illo vitio...infringendis concidensque numeris...	: CIC	, OB	; 78,19
In epilogis nos de industria vocem quoque infringere...	: SEN	, CO	7; 94, 6
INGREDIENS (ORATIO)			
sed omnis...aequaliter constanterque ingrediens numerosa habetur oratio	: CIC	, OB	; 68, 3
INGREDIOR			
ut ingredi libere, non ut licenter videatur (genus orationis Atticum) errore	: CIC	, OB	; 23,18
cum debeant sublimia ingredi	: QU	, IO	9; 270,24
INGRESIO			
interdum enim cursus est in oratione incitior, interdum moderata ingressio	: CIC	, OB	; 68,26
INGRESSUS			
in oratione...foedissimum est...si pars...prior (versus) <in> ingressu (deprehendatur)	: QU	, IO	9; 251,14
INHIBEO (N)			
...ut currentibus per se numeris quod eos inhiberet obiceret (Afer Domitius)	: QU	, IO	9; 239,23
INITIUM			
initio...et clausulae sententiarum aliis, sed non alio tendentibus verbis inter se consonant	: QU	, IO	9; 214,20
initio...non enim cohaerent aliis nec praecedentibus serviant	: QU	, IO	9; 248,25
Nom ut initio clausulaeque plurimum momenti habent, quotiens incipit sensus aut desinit	: QU	, IO	9; 250, 3
Proximam clausulis diligentiam postulant initio	: QU	, IO	9; 248,25
et ultima versuum initio convenient orationis	: QU	, IO	9; 251,22
Sed initia (versuum) initisi (orationis) non convenient	: QU	, IO	9; 252, 1
quem (paeanem ex choreo et pyrrhichio) optum initiis putant	: QU	, IO	9; 258, 7
Sed hunc (priorem paeanem) initisi dederunt	: QU	, IO	9; 261, 2
Creticus et initisi optimus...et clausulis	: QU	, IO	9; 261, 8

in clausulis...sensus omnis...poscit naturale intervallum, quo a sequentis initio dividatur nam et in haec (initio) intentus auditor est	: QU	,IO 9; 248,17
'In Africa fuisse' initium senari est, primum pro Q. Ligario caput cludit	: QU	,IO 9; 248,25
in Timaeo prima statim parte...initium hexametri statim invenias	: QU	,IO 9; 251,18
qui (5metri medius SP) nisi alterius verbi fine, alterius initio constat, versum non efficit	: QU	,IO 9; 253, 2
'ore excipere liceret'...tribus quasi initiosis fit plenum auctoritatis	: QU	,IO 9; 259, 1
Itaque illam distinctionem 'litora' protinus altero spiritus initio insequor	: QU	,IO 11; 232, 9
illam partem orationis repetitam saepius in initio membrorum aut caesorum	: AQUI	,FS ; 29,12
Quod fieri et in primo (membro) potest,...si...initio pronuntiatur	: AQUI	,FS ; 30,20
quamvis...Cicero...heroici versus finem vel initium non declinet	: MARTC	,NM 5; 255, 6
<b>INITIUM</b> *		
exordium sumunt (initia)...	: QU	,IO 9; 249, 1
Sed eorum (initiorum) facilior ratio est	: QU	,IO 9; 249,26
<b>INIUCUNDUM</b>		
nam nec cuiquam sunt iniucunda quae contant ipsi, et laboris in hoc quam in agendo minus est	: QU	,IO 11; 239, 1
<b>INLISA (L)</b>		
Fugienda est et consonans M inlisa vocalibus	: IS	,ET 2; 382, 4
<b>INLUSTRAMENTUM</b>		
Haec sunt vel inlustramenta pronuntiationis vel vitia	: QU	,IO 11; 264, 1
<b>INMANIS (VOX)</b>		
...deinde non subsurdo, rudis, inmanis, dura, rigida, rava, praepinguis (vox)...	: QU	,IO 11; 230,24
<b>INMODICA (PERIHODOS)</b>		
perihodos...sit aperta, ut intellegi possit, non inmodica, ut memoria contineri	: QU	,IO 9; 266,19
<b>INMUTATIO</b>		
illud prius (barbarismus in scripto) adiectione, detractione, immutatione, transmutatione(fit)	: QU	,IO 1; 88,17
'preculum' pro 'pergula' dicens, et immutatione, cum c pro g uteretur...	: QU	,IO 1; 90, 4
Sed in prorsa quoque est quaedam iam recepta immutatio	: QU	,IO 1; 90, 9
struimus (structuram)...conversione verborum, adiectione, detractione, immutatione	: CFOR	,AR 3; 153, 4
<b>INNITOR</b>		
Quid quod syllabae nostrae in b litteram et d innituntur adeo aspere...	: QU	,IO 12; 123, 2
<b>INPAR (SPATIUM)</b>		
ne sermo subsultet inparibus spatiis ac sonis	: QU	,IO 11; 233,20
<b>INPERFECTA (VOX)</b>		
...cum imperfecta vox balbutientium sit...	: FRO	,DO ; 350, 9
<b>INPUDICUS (MODUS)</b>		
non hanc (musicen) a me praecipi, quae nunc in scaenis effeminata et in pudicis modis fracta...	: QU	,IO 1; 138,27
<b>INPUTO</b>		
ita omnis inputare et velut adnumerare litteras molestum et odiosum	: QU	,IO 11; 231, 8
<b>INQUINATUS (V)</b>		
sed proximus (versus) inquinatus insuavissima littera (f)...	: CIC	,OB ; 55, 8
<b>INSCITUM</b>		
arrhythnum, quod esset inscitum atque agreste	: QU	,IO 9; 246,23
<b>INSEQUENS (VERBUM)</b>		
ne extremorum verborum cum insequentibus primis concursus...hiulcas voces efficiat aut asperos	: CIC	,OB ; 47, 7
<b>INSEQUENS (VOC)</b>		
et consonantium quaedam insequente vocali dissimulontur	: QU	,IO 11; 231,10
<b>INSEQUOR</b>		
Itaque illam distinctionem 'litora' protinus altero spiritus initio insequor	: QU	,IO 11; 232, 9
in fine...videtur aliquid vacantis temporis ex eo quod insequitur accedere	: QU	,IO 9; 257,15
<b>INSERTUS (N)</b>		
Et in omni quidem corpore totoque, ut ita dixerim, tractu numerus insertus est	: QU	,IO 9; 248,11
<b>INSIDO</b>		
atqui littera i sibi insidit	: QU	,IO 1; 81, 5
<b>INSIDO</b> *		
littera...u (sibi insidit)	: QU	,IO 1; 81, 6
<b>INSIGNIS (N)</b>		
iteratus aut continuatus (dochmius) numerum apertum et nimis insignem facit	: CIC	,OB ; 74, 3

IN SIGNIS (PERCUSSIO)			
sed sunt insignes percussiones eorum numerorum (iambi et trochaei) et minuti pedes	: CIC	,OR	3; 338,21
'sed sunt insignes percussiones eorum numerorum (iambi et trochaei) et minuti pedes'	: RUF	,NO	; 568,28
IN SISTENS (CLAUSULA)			
Et historiae...minus convenienter insistentes clausulae...	: QU	,IO	9; 236, 4
IN SISTO			
sin probae res, lecta verba, quid est cur claudere aut insistere orationem malint (Attici)...?	: CIC	,OB	; 58,11
...quoad insistat in singulis perfectis absolutisque sententiis (oratio)	: CIC	,OB	; 70,13
ut aut citius insistendum sit aut longius procedendum	: CIC	,OB	; 75, 8
que (oratio)...numero coacta debet insistere	: CIC	,OB	; 77,22
et efficiendum est illud modo nobis, ne...oratio...insistat interius, ne excurrat longius	: CIC	,OR	3; 342,20
...quoad (circumitus) perveniat ad finem et insistat	: CIC	,OB	; 64,13
insistit autem ambitus modis pluribus, e quibus unum est secuta Asia maxime, qui dichoreus...	: CIC	,OB	; 71,22
sin membratim volumus dicere, insistimus	: CIC	,OB	; 75,14
cum illa rutunda et undique circumcisca insistere invicem nequeant	: QU	,IO	8; 101,18
sic in mediis quoque sunt quidam conatus iisque leviter insistunt	: QU	,IO	9; 250, 6
IN SOLENTIA			
neque solum rusticam asperitatem, sed etiam peregrinam insolentiam fugere discamus	: CIC	,OR	3; 279, 9
INSTABILE (MEMBRUM)			
Membrum longius iusto tardum, brevius instabile est	: QU	,IO	9; 266,21
INSTANTER (DICERE)			
Ubicumque acriter erit (et) instanter et pugnaciter dicendum, membratim coesimque dicemus	: QU	,IO	9; 266,21
INSTANTER (PRONUNT.)			
pronuntiabo...argumentationem...varie, agiliter, acriter, pugnanter, instanter	: CFOR	,AR	3; 163, 4
INSTANTIOR (ARGUM.)			
Argumentatio plerumque agilior et acrior et instantior...	: QU	,IO	11; 268,14
INSTITUTUM			
quid vero hoc elegantius, quod non fit natura, sed quodam instituto	: CIC	,OB	; 53, 4
INSTRUCTA (ORATIO)			
alli (grandiloqui) levi et instructa et terminata (oratione)	: CIC	,OB	; 6, 6
INSTRUCTA (VOX)			
Ornata est pronuntiatio, cui suffragatur vox...toto...organo instructa	: QU	,IO	11; 233, 5
INSTRUO			
Conponitur autem instruiturque omnis oratio verbis, commate et colo et periodo	: IS	,ET	2; 380,17
INSUAVISSIMA (L)			
sed proximus (versus) inquinatus insuavissima littera (f)...	: CIC	,OB	; 55, 9
INSUAVIUS			
Quid insuavius quam clamor in exordio cause?	: AN21	,RH	3; 146,28
ipsum 'meridiem' cur non 'medidiem'? credo, quod erat insuavius	: CIC	,OB	; 52, 3
INSURGO			
Augeri enim debent sententiae et insurgere	: QU	,IO	9; 237,16
Acres (syllabae) que ex brevibus ad longas insurgunt	: QU	,IO	9; 257, 4
Nam et verbis, ut saepius pressa (narratio) est, ita interim insurgit	: QU	,IO	9; 269, 8
sed etiam quod omnibus pedibus insurgunt (iambi) et a brevibus in longas nituntur et crescunt	: QU	,IO	9; 269,25
mala vel inbecilla (vox) et inhibet multa, ut insurgere et clamare	: QU	,IO	11; 225,13
INTEGER (P)			
Colon, pars integris pedibus impleta	: CLOD	,DS	; 590,15
INTEGRA (FAUX)			
praeterea ut sint fauces integrae, id est molles ac leves	: QU	,IO	11; 227,10
INTEGRA (VOX)			
His contraria querenti tibi subvenisse certum habeo:...vox integra, vox lenis	: FRO	,DE	4; 332,19
INTENDO			
omnis sonorum tum intendens tum remittens persecetur gradus	: CIC	,OB	; 18, 8
diligentia est ut <sup>que</sup> iis rebus adhibeat tamquam lumen aliquod memoriam, ut vocem..<intendat>	: CIC	,OR	2; 165, 3
modos, quibus deberet intendi (vox a C. Graccho)	: QU	,IO	1; 138, 7
at in certamine erecta (vox) totis viribus et velut omnibus nervis intenditur	: QU	,IO	11; 240, 3
si fuerit repente dicendum...in principiis vox tua submissa sit, deinde paulatim se intendat	: CFOR	,AR	3; 160, 6

Quare mihi compositione velut ammentis quibusdam nervisve intendi...sententiae videntur	: QU ,IO 9; 233,19
INTENTA (PARS ORAT.)	
quae (pars orationis) suscipitur ab oratore ad commutandos animos...intenta...esse debet	: CIC ,OR 2; 193, 8
INTENTA (VOX)	
nam voces ut chordae sunt intentae, quae ad quemque tactum respondeant	: CIC ,OR 3; 354,13
INTENTIO	
ne dicamus omnia...summisso murmurie, quo etiam debilitatur omnis intentio	: QU ,IO 11; 234,17
in orando quoque intentio vocis, remissio, flexus pertinet ad movendos audientium affectus	: QU ,IO 1; 137,15
Ornata est pronuntiatio, cui suffragatur vox...habens omnes in se...sinus intentionesque...	: QU ,IO 11; 233, 4
ille (acutissimus sonus)...neque pronuntiacione flecti neque diutius ferre intentionem potest	: QU ,IO 11; 233,12
hique (medii soni) tum augendo intentione excitandi...sunt	: QU ,IO 11; 233,17
...Graece monotonía vocatur, una quedam spiritus ac soni intentio	: QU ,IO 11; 234,14
...spiritus non tam firmae intentionis ideoque tremulus	: QU ,IO 11; 237, 4
ex quibus (mediis sonis) sit et excitandae intentioni et submittendae facultas	: IULV ,AR ; 98,10
INTENTIO *	
hique (medii soni)...tum summittenda (intentione) sunt temperandi	: QU ,IO 11; 233,18
INTENTIOR (SONUS)	
namque ut in nervis, ita et in voce...quo intentior, hoc tenuis et acutus magis est	: IULV ,AR ; 98, 8
INTENTUS (MODUS)	
tum intentis, tum remissis...modis opus est	: QU ,IO 11; 226,20
INTERCIDO	
Curabit (magister) etiam ne extremae syllabae intercidant	: QU ,IO 1; 145, 2
curandum...ne ultimae syllabae intercidant	: IULV ,AR ; 96,24
INTERCLUSIO	
clausulas...atque interpuncta verborum animae interclusio atque angustiae spiritus attulerunt	: CIC ,OR 3; 338,10
INTERDUCTUS	
que (oratio) non aut spiritu pronuntiantis aut interductu librari...coacta debet insistere	: CIC ,OB ; 77,22
INTERIECTIO	
interiectio..."fato profugus"...continuum sermonem, qui faciebat 'Italiam Lavinaque' dividit	: QU ,IO 11; 232, 1
Tertio 'Italiam', quia interiectio est 'fato profugus'	: QU ,IO 11; 232, 1
INTERMISSIO	
nam ad vocem obtinendam nihil est...perniciosius quam effusa sine intermissione contentio	: CIC ,OR 3; 360, 3
Dilucidum fiet...circumscriptione concluso aut intermissione aut concisione verborum	: CIC ,PO ; 9,16
INTERMISSUS (SPIR.)	
sunt ab his (vocabus) delapsa plura genera...continenti spiritu, intermissio...	: CIC ,OR 3; 354,18
INTERMITTO	
mala vel inbecilla (vox)...et aliqua cogit, ut intermittere et deflectere...	: QU ,IO 11; 225,13
INTERPOSITUS (IA)	
Iambus non sene a Romanis celebratus est ut proprium opus, quibusdam (metris) interpositus	: QU ,IO 10; 96,19
INTERPUNCTA (CLAUS.)	
verborum et sententiarum modo interpunctas clausulas in orationibus esse voluerunt (veteres)	: CIC ,OR 3; 334,13
INTERPUNCTA (CLAUS.)*	
idque (interpunctas clausulas in orationibus esse) princeps Isocrates instituisse fertur	: CIC ,OR 3; 334,13
INTERPUNCTUM	
clausulas...atque interpuncta verborum animae interclusio atque angustiae spiritus attulerunt	: CIC ,OR 3; 338,10
'ore excipere liceret'...interpunctis quibusdam...fit plenum auctoritatis	: QU ,IO 9; 261,23
INTERPUNCTUM (INTERV.)	
distincta alios et interpuncta intervalla, morae respirationesque delectant	: CIC ,OB ; 16,20
INTERROGO	
Nam et proponere, partiri, interrogare sermoni sunt proxima, et contradictionem sumere	: QU ,IO 11; 268, 9
Quid quod eodem verba mutata pronuntiatione...mirantur, indignantur, interrogant,...?	: QU ,IO 11; 271,22
INTERRUMPO	
ita paulum morandum in his intervallis, non interrumpendus est contextus	: QU ,IO 11; 232,18
INTERRUPTA (ORATIO)	
tanto quae conexa est et totis viribus fluit fragosa atque interrupta melior oratio	: QU ,IO 9; 233, 7
optimam...orationem...si...nonnumquam coesis interrupta fuerit	: AQUI ,FS ; 28,23
optima...oratio fiet, si...nonnumquam coesis interrupta fuerit, aliquando colon consociet	: MARTC ,NM 5; 263, 6

INTERRUPTUM (GENUS)			
aliud (genus vocis) miseratio ac moeror, flexibile, plenum, interruptum, flebili voce	: CIC	, OR	3; 355,12
INTERSISTO			
...quia ultima prioris...syllabae littera...out intersistere nos indecentissime cogit...	: QU	, IO	8; 73, 2
quod (vocalium concursus) cum accidit, hiat et intersistit et quasi laborat oratio	: QU	, IO	9; 240,11
longae...syllabae aliquid etiam medi temporis inter vocales quasi intersistatur adsumunt	: QU	, IO	9; 241,12
ubi cursus orationis exigitur et clausulis non intersistitur	: QU	, IO	9; 261, 7
INTERSPIRATIO			
interspirationis enim...notis...interpunctas clausulas in orationibus esse voluerunt (veteres)	: CIC	, OR	3; 334,11
et aequalibus interspirationibus uterentur (veteres)	: CIC	, OR	3; 346,15
INTERVALLUM			
Intervalla vocem confirmant	: AN21	, RH	3; 146,28
Et intervallis longioribus uti convenit	: AN21	, RH	3; 146,10
Sermo...cum est in demonstratione,...cebris intervallis et divisionibus oportet <uti>	: AN21	, RH	3; 147,39
In conquestione utemur voce depressa, inclinato sono, crebris intervallis...	: AN21	, RH	3; 148,30
distincta alios et interpuncta intervalla, morae respirationesque delectant	: CIC	, OB	; 16,20
distinctio et aequalium aut soepe variorum intervallorum percussio numerum conficit	: CIC	, OR	3; 341, 6
perihodos maioribus intervallis et velut laxioribus nodis resolvemus (in narratione)	: QU	, IO	9; 267, 5
ita paucum morandum in his intervallis, non interrumpendus est contextus	: QU	, IO	11; 232,18
neque tamen protrahere voces oscitantem decet nec intervallis dividere	: IULV	, AR	; 104,12
nisi intervallo dixisset 'ipsi prodeant', sensisset profecto se fudisse senarium	: CIC	, OB	; 75,17
Distributio est...oratio frequens cum raris et brevibus intervallis acri vociferatione	: AN21	, RH	3; 147,24
...tantum in singula intervalla spatti consumere iubemur	: AN21	, RH	3; 148,25
Articulus dicitur, cum singuli verba intervallis distinguentur caesa oratione	: AN21	, RH	4; 172,23
sic intervallis, exclamationibus, voce suavi et canora (Cn. Lentulus)...	: CIC	, ER	; 71, 5
an sit suum cuiusque, ut numerus intervallis...appareat	: CIC	, OB	; 62,17
necessere est id n.n litterarum accidere natura, sed intervallorum longorum et brevium varietate	: CIC	, OB	; 64, 9
syllabis enim metrudos pedes, non intervallis existimat (Ephorus)	: CIC	, OB	; 67, 3
qui (trochaeus) temporibus et intervallis est par iamb	: CIC	, OB	; 67, 4
numerosum est id...quod metiri possumus intervallis aequalibus	: CIC	, OR	3; 340,20
rudis et impolite putando est illa sine intervallis loquacitas perennis ac profluens	: CIC	, OR	3; 341, 1
quem (numerum) in cadentibus guttis, quod intervallis distinguuntur, notare possumus	: CIC	, OR	3; 341, 8
...non rursus a summa contentione paribus intervallis descendere...	: SEN	, CO	1; 16,16
ubi (in rhythmo)...intervallo signant quibusdam notis	: QU	, IO	9; 245,15
in clausulis...sensus omnis habet suum finem, poscitque naturale intervallum.	: QU	, IO	9; 248,16
in clausulis...sensus omnis...poscit naturale intervallum, quo a sequentis initio dividatur	: QU	, IO	9; 248,16
'turpe' illud intervallo quodam producimus: alioqui sit exultantissimum et trimetri finis:...	: QU	, IO	9; 261,19
...nec colo quasi respiraciones ex intervallis atque definitionibus periodorum interponuntur..	: AQUI	, FS	; 28,27
INTERVALLUM *			
eodem (intervalla)...auditori spatium cogitandi relinquunt	: AN21	, RH	3; 146,29
eadem (intervalla) sententias corcinniores divisione reddunt	: AN21	, RH	3; 146,29
quibus (intervallis) implicata atque permixta oratio tum stabilis est tum volubilis...	: CIC	, OB	; 64,10
IOCATIO			
Iocatio est oratio, quae ex aliquo re risum pudentem et liberalem potest conporare	: AN21	, RH	3; 147,18
Sin erit sermo in iocatione, leviter tremibunda voce	: AN21	, RH	3; 148,13
in iocatione...leniter oportebit ab sermone serio torquere verba ad liberalem iocum	: AN21	, RH	3; 148,13
Sermo dividitur in partes quattuor: dignitatem, demonstrationem, narrationem, iocationem	: AN21	, RH	3; 147,14
IOCUNDE (CADERE)			
Sed sunt clausulae plures, quae numerose et iocunde cadant	: CIC	, OB	; 72,16
IOCUNDITAS			
numeros secutus (Isocrates)...cum iocunditatis causa tum ut varietas occurreret satietati	: CIC	, OB	; 60, 6
IOCUS			
his contraria magis gaudere brevibus...iocos et quidquid est sermoni magis simile	: QU	, IO	9; 268,11
his contraria magis gaudere brevibus, argumenta, partitiones, iocos...	: QU	, IO	9; 268,11
IONICUS MINOR			
bene cleusula fit, si pro novissimo molosso ionicus minor ponatur post trochaeum	: MARCO	, NM	5; 258,24

IONICUS MINOR *		
sed in hac clausula (IR et IOMI) cavendum, ne pro trochaeo paenultimo spondeus ponatur	: MARTC ,NM 5; 259, 1	
IOTA		
...ut Iota litteram tollas et E plenissimum dicas...	: CIC ,OR 3; 279,20	
IOTACISMOS		
vitia oris et linguae: iotacismus et labdacismus et ischnotetus et plateasmus	: QU ,IO 1; 95, 2	
IOTACISMUS		
iotacismus, ut si dicas: 'Iunio Iuno Iovis iure irascitur'	: MARTC ,NM 5; 254, 6	
...compositum...vitium maximum est ...iotacismos...non vitare	: MARTC ,NM 5; 253,15	
ISCHNOTETA		
vitia oris et linguae: iotacismus et labdacismus et ischnotetus et plateasmus	: QU ,IO 1; 95, 3	
ISOCOLON		
ISOCOLON	: RUTL ,FS 2; 40, 0	
tres in unum figuris contulit, isocolon, homoeoptoton, diezeugmenon	: AQUI ,FS ; 37,19	
ISOCOLON *		
Hoc (isocolon) aut duabus aut pluribus sententiis brevibus et inter se paribus efficitur	: RUTL ,FS 2; 40, 1	
ISÓKÖLON		
quod est quartum (similium), membris aequalibus, quod isókölön dicitur	: QU ,IO 9; 225, 6	
Isókölön, exaequatum membris	: AQUI ,FS ; 30, 5	
isókölön exaequatum membris	: MARTC ,NM 5; 264, 4	
Isókölön...Fit...quotiens...paribus...verbis duo vel...plura membra...explicantur	: AQUI ,FS ; 30, 5	
Isókölön	: AN17 ,CF ; 66,18	
...isókölön est et homoióptoton habet	: QU ,IO 9; 225, 9	
...isókölön, homoióptoton, homoiotéleuton	: QU ,IO 9; 225,12	
ISOKOLON *		
ibi (in isókölöi) membrorum verba paria sunt numero	: AQUI ,FS ; 30,13	
ibi (in isókölöi) omnium membrorum verba paria sunt numero	: MARTC ,NM 5; 264,10	
ITERATIO		
si quae verborum iterationes contentionem aliquam et clamorem requirent...	: CIC ,OB ; 25,21	
ITERATIO *		
...erunt ab hac summissione orationis alienae (verborum iterationes)	: CIC ,OB ; 25,22	
ITERATUM (VERBUM)		
relataque (verba) ad idem verbum et geminata ac duplicata vel etiam saepius iterata ponantur	: CIC ,PO ; 10,20	
ITERATUS (DOCHMIUS)		
iteratus aut continuatus (dochmius) numerum apertum et nimis insignem facit	: CIC ,OB ; 64, 2	
IUCUNDA (COMPOSITIO)		
Compositio...debet esse honesta, iucunda, varia	: QU ,IO 9; 272,24	
IUCUNDA (L)		
At illi (Graeci) my iucundam et in fine praecepit quasi tinnientem illius (m) loco ponunt	: QU ,IO 12; 122,23	
IUCUNDA (VOX)		
nec solum in iis operibus, in quibus plurimum conatus praeunte aliqua iucunda voce conspirat	: QU ,IO 1; 135,14	
IUCUNDE (CADERE)		
...ut intellegi posset id quod casus effudisset cecidisse iucunde...	: CIC ,OB ; 61, 9	
'Sed sunt clausulae plures, quae numerose et iucunde cadant'	: RUF ,NO ; 576,20	
IUCUNDIOR (CONTIN.)		
continuatio verborum haec soluta multo est optior ac iucundior...	: CIC ,OR 3; 341,10	
IUCUNDIOR (VOX)		
nam vox quoque Demetri iucundior, illius (Stratoclis) acrior erat	: QU ,IO 11; 272,20	
IUCUNDISSIMA (L)		
iucundissimas ex Graecis litteras non habemus, vocalem alteram (y), alteram consonantem (z)	: QU ,IO 12; 121,23	
IUCUNDITAS		
...obierit omnis vis, iucunditas, decor	: QU ,IO 9; 234,22	
lyricorum quoque iucunditatem...et quamcumque aliam speciem eloquentia habeat anteponendam...	: TAC ,DO ; 73,21	
omnino duo sunt quae condant orationem, verborum numerorumque iucunditas	: CIC ,OB ; 63,17	
In Herodoto vero...tum ipsa dialectos habet eam iucunditatem ut...	: QU ,IO 9; 236,10	
'numeros...in oratione...cum iucunditatis causa, tum ut varietos occurreret satietati'	: RUF ,NO ; 574, 4